令和２年５月８日

企業・団体等 採用ご担当者様

国立大学法人帯広畜産大学
学生支援課

２０２０年度 就職活動に伴う「健康診断証明書」の発行について（依頼）

 平素より、本学の教育活動及び本学学生の採用にご理解・ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

 さて、本学では４月１６日付けの北海道の緊急事態宣言以降、大学構内への立入を自

粛させる措置を５月６日までとしておりましたが、当面の間、延長することが決まりま

した。

これに伴い、例年５月の連休明けに実施している学生の健康診断についても延期する

ことに決定しました（代替日程については未定です）。そのため、「健康診断書証明書」

を従来通り発行できない状況となっております。

このような状況を鑑み、採用ご担当者におかれましては、採用選考及び採用内定後に

おける「健康診断証明書」の発行が遅れることへのご理解・ご配慮を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件担当】
帯広畜産大学 学生支援課 就職支援係
Tel: 0155-49-5280
E-mail: syusyouku@obihiro.ac.jp